河南省电工技术学会
省电工学会【2020】 18 号

_______________________________________________________________________________

关于发布《额定电压 450V/750V 及以下聚氯乙烯丁腈复合物

绝缘及护套重型移动式软电缆 》等 2 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《河南省电工技术学会团体标准制定程序》有关规定，经

专家组审查通过，现批准本学会《额定电压 450V/750V 及以下聚氯

乙烯丁腈复合物绝缘及护套重型移动式软电缆》、《额定电压

450V/750V 及以下聚氯乙烯丁腈复合物绝缘及护套加强型扁电缆 》

2项团体标准发布，标准编号：T/HDGXH 011-2020、T/HDGXH 012-

2020，自 2020 年 9 月 30 日实施。

现予公告。

河南省电工技术学会

2020 年 9月 11 日